
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.01.2023 м. Горішні Плавні № 18 

 
Про передачу продуктів харчування,  
які перебувають на балансі виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району Полтавської області 

 
На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи Указ Президента України 

№ 64/2022 від 24.02.2022 «Про введення воєнного стану в Україні» зі змінами, 

на підставі поданих документів виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Передати безоплатно з балансу виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

на баланс Горішньоплавнівського міського територіального центра соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» продукти харчування 

згідно з додатком.  
2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області Стайко Н.І. надати відділу приватизації та обліку 

комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області по одному примірнику оформлених в установленому 

порядку актів приймання – передачі. 

3. Директору Горішньоплавнівського міського територіального центра 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) «Калина» Сакун Н.А. 

забезпечити прийняття продуктів харчування, зазначених у додатку до рішення 

з метою формування продуктових наборів. 

 
 
 
 
Міський голова     (підписано)        Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



    
Д

о
д

ат
о

к
 

 
 

 
 

  
 

д
о

 р
іш

ен
н

я
 в

и
к
о
н

ав
ч

о
го

 к
о

м
іт

ет
у
 

Г
о
р

іш
н

ьо
п

л
ав

н
ів

сь
к
о

ї 
м

іс
ьк

о
ї 

р
ад

и
 

2
7

.0
1

.2
0

2
3

 №
 1

8
  

   
П

ер
ел

ік
 

п
р

од
ук

ті
в 

ха
р

ч
ув

ан
н

я,
 я

к
і п

ер
ед

аю
ть

ся
 з

 б
ал

ан
су

 в
и

к
он

ав
ч

ог
о 

к
ом

іт
ет

у 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
  

К
р

ем
ен

ч
уц

ьк
ог

о 
р

ай
он

у 
П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
 н

а 
ба

л
ан

с 
Г

ор
іш

н
ьо

п
л

ав
н

ів
сь

к
ог

о 
м

іс
ьк

ог
о 

те
р

и
то

р
іа

л
ьн

ог
о 

ц
ен

тр
а 

со
ц

іа
л

ьн
ог

о 
об

сл
уг

ов
ув

ан
н

я 
(н

ад
ан

н
я 

со
ц

іа
л

ьн
и

х 
п

ос
л

уг
) 

«К
ал

и
н

а»
 

 

№
 

п
/п

 

 

Н
ай

м
ен

у
в
ан

н
я 

п
р
о
д

у
к
ті

в
 х

ар
ч

у
в
ан

н
я 

Ц
ін

а 
за

 

о
д

и
н

и
ц

ю
 

(з
 

П
Д

В
),

 

гр
н

. 

 

К
-т

ь 

о
д

и
н

и
ц

ь,
  

ш
т.

 

З
аг

ал
ьн

а 

в
ар

ті
ст

ь 
 

(з
 П

Д
В

),
 

гр
н

. 
 

1
. 

Б
о

р
о

ш
н

о
 п

ш
ен

и
ч

н
е 

«
Z

E
R

N
A

R
I»

 в
и

щ
о

го
 г

ат
у

н
к
у

, 
2

5
 к

г 
в
 1

 у
п

ак
о

в
ц

і 
(м

іш
о
к
) 

4
3
6

,8
0
 

2
8
0
 

1
2
2

 3
0
4

,0
0
 

2
. 

М
о

л
о
к
о

 з
гу

щ
ен

е 
з 

ц
у

к
р

о
м

 8
,5

%
 Т

М
 «

Г
ал

и
ц

ьк
а 

д
о

л
и

н
а»

 8
7
0

,0
 г

 в
 у

п
ак

о
в
ц

і 
6

5
,8

2
 

2
0
0
 

1
3

 1
6
4

,0
0
 

3
. 

М
о

л
о
к
о

 з
гу

щ
ен

е 
з 

ц
у

к
р

о
м

 8
,5

%
 Т

М
 «

Г
ал

и
ц

ьк
а 

д
о

л
и

н
а»

 2
5
0

,0
 г

 в
 у

п
ак

о
в
ц

і 
2

1
,7

0
 

9
0
0
 

1
9

 5
3
0

,0
0
 

 
В

сь
ог

о:
 

 
1 

38
0 

15
4 

99
8,

00
 

   Д
и

р
ек

то
р

 д
еп

ар
та

м
ен

ту
  

ек
о
н

о
м

іч
н

о
го

 р
о

зв
и

тк
у

 т
а 

р
ес

у
р
сі

в
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
О

л
ьг

а 
О

В
Ч

И
Н

Н
ІК

О
В

А
 

 О
л
ен

а 
С

П
О

Р
Н

И
К

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


